
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc a l´Alcaldia de
Carpesa, Plaça del Poble nº 4,
presencial i telemática , en la data,
hora i amb el carácter assenyalats,
Nom de la sala virtual: Sala Virtual 2
Consells URL d'accés:
https://call.lifesizecloud.com/1342498
PIN d'accés: 2112 en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en l'orde del dia que s'indica a
continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en la Alcaldía de Carpesa, Plaça del
Poble nº 4, de manera presencial y
telemática en la fecha, hora y con el
carácter indicados, Nombre de la sala
virtual: Sala Virtual 2 Consejos URL
d e  a c c e s o :
https://call.lifesizecloud.com/1342498
PIN de acceso: 2112 en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 3 de desembre de 2025 / 3 de diciembre de 2025 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'Acta de la sessió
ordinària anterior del Consell de Distritcte de Pobles del
Nord.

Lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la sesión
ordinaria anterior del Consejo de Distrito de Pobles del
Nord.

BALANÇ DE LES ACTIVITATS 2025. PROPOSTA
"IL·LUSTRES 2025".

BALANCE DE LAS ACTIVIDADES 2025. PROPUESTA
"ILUSTRES 2025".

2 Donar compte del balanç de les activitats 2025. Aprovar
la proposta de "Il·lustres 2025".

Dar cuenta del balance de las actividades 2025. Aprobar
la propuesta de "Ilustres 2025".

3 Donar compte del pressupost assignat per les activitats
culturals de la Junta municipal de Pobles del Nord per a
l'exercici 2026.

Dar cuenta del presupuesto asignado para las
actividades culturales de la Junta Municipal de Pobles
del Nord para el ejercicio 2026.

PROPOSTA ACTIVITATS EXERCICI 2026 PROPUESTA ACTIVIDADES EJERCICIO 2026

4 Aprovar les activitats proposades pels Grups de Treball i
els seus pressupostos.

Aprobar las actividades propuestas por los Grupos de
Trabajo y sus presupuestos.

MOCIONS DELS GRUPS MUNICIPALS MOCIONES DE LOS GRUPOS MUNICIPALES

5 Moció que presenta el Grup Municipal Compromís:
Sobre la revisió dels projectes descartats en els
pressupostos participatius 2025 VLCParticipa. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000001-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Compromís:
Sobre la revisión de los proyectos descartados en los
presupuestos particpativos 2025 VLCParticipa. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000001-00)

6 Moció que presenta el Grup Municipal Compromís: Greu
situació d'inseguretat i necessitat d'actuació immediata
davant l'onada de robatoris als Pobles del Nord". (Núm.

Moción que presenta el Grupo Municipal Compromís:
Grave situación de inseguridad y necesidad de actuación
inmediata ante la oleada de robos en "els Pobles del



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
3 de desembre de 2025 a les 19:00 3 de diciembre de 2025 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

2 / 2

expedient O-89COM-2025-000001-00) Nord" (Núm. expediente O-89COM-2025-000001-00)

7 Moció que presenta el Grup Municipal Socialista:
Habitatge (Núm. expedient E-89SOC-2025-000012-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista:
Vivienda (Núm. expediente E-89SOC-2025-000012-00)

8 Moció que presenta el Grup Municipal Socialista:
Necessitats educatives en Pobles del Nord (Núm.
expedient E-89SOC-2025-000012-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista:
Necesidades educativas en Pobles del Nord (Núm.
expediente E-89SOC-2025-000012-00)

PREGUNTES DELS GRUPS MUNICIPALS PREGUNTAS DE LOS GRUPOS MUNICIPALES

9 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís:
Proposta als pressupostos participatius 7265 (Núm.
expedient O-89COM-2025-000001-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís:
Propuesta a los presupuestos participativos 7265. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000001-00)

10 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís:
Alternatives habitacionals a veïns de Pobles del Nord
(Núm. expedient O-89COM-2025-000001-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís:
Alternativas habitacionales para vecinos de Pobles del
Nord (Núm. expediente O-89COM-2025-000001-00)

11 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís:
Averies en la il·luminació del refugi antiaeri de
Massarrojos (Núm. expedient
O-89COM-2025-000001-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís:
Averias en la iluminación del refugio antiaereo de
Massarrojos. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000001-00)

12 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís:
Neteja a l'àmbit de Pobles del Nord (Núm. expedient
O-89COM-2025-000001-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís:
Limpieza en el ámbito de Pobles del Nord (Núm.
expediente O-89COM-2025-000001-00)

13 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís:
Consultoris auxiliars a Pobles del Nord. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000001-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís:
Consultorios auxiliares en Pobles del Nord. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000001-00)

14 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís:
Proposta 8099 als pressupostos participatius
VLCParticipa. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000001-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís:
Propuesta 8099 en los presupuestos participativos
VLCParticipa. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000001-00)

15 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista:
Vorera en el Camí del Calvari de Benifaraig (Núm.
expedient E-89SOC-2025-000012-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista:
Acera en el Camí del Calvari de Benifaraig (Núm.
expediente E-89SOC-2025-000012-00)

16 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista:
Trinquet en la zona esportiva de Borbotó (Núm.
expedient E-89SOC-2025-000012-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista:
Trinquete en la zona deportiva de Borbotó (Núm.
expediente E-89SOC-2025-000012-00)

17 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista:
Repintura dels passos de viannats (Núm. expedient
E-89SOC-2025-000012-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista:
Repintura de los pasos de peatones (Núm. expediente
E-89SOC-2025-000012-00)

PRECS I PREGUNTES DELS VOCALS RUEGOS Y PREGUNTAS DE LOS VOCALES

INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


